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100 vuotta työtä kriisialueella

Lämpimät, joskin ristiriitaisissa tunnelmissa kirjoitetut terveiset teille kaikille työmme tukijoille.
Uutiskirjeessäni jo kerroinkin Lähetysseuran organisatorisista muutoksista. Yhteistyöneuvottelujen yhtenä
seurauksena suljimme Kyproksen toimistomme, ja alueen työn hallinnointi jatkuu nyt täältä Suomesta ja
Jerusalemista käsin.

Kuinka mielelläni kirjoittaisin muutoksista myös alueen turvallisuustilanteen osalta, mutta valitettavasti,
kuten kaikki hyvin tiedämme, sota ja sen myötä humanitäärinen kriisi ja inhimillinen kärsimys alueella
jatkuu ja syvenee. Poliittinen tilanne on äärimmilleen jännittynyt.

Suomen Lähetysseuran työ alueella alkoi 100 vuotta sitten. Tämänhetkisessä tilanteessa juhlatunnelma ei
kuitenkaan ole päällimmäisenä mielessä eikä juhlien järjestäminen tunnu soveliaalta. Pyrimme kuitenkin
parhaamme mukaan pitämään juhlavuotta ja tehtyä työtä esillä mm. sosiaalisessa mediassa. Mielestäni onkin
tärkeää muistaa, kuinka tärkeää on vaikeinakin aikoina jatkaa yhteistä työtämme paremman ja
oikeudenmukaisemman maailman ja rauhan puolesta.

Jatkakaamme ja uskokaamme yhdessä

Tärkein tehtävämme on pyrkiä parhaamme mukaan lievittämään sodasta kärsivien läheistemme ja erityisesti
lapsien kärsimystä ja antaa toivon rippeitä paremmasta huomisesta. Myös kaikkien kumppaniemme
hyvinvointi ja jaksaminen ovat koetuksella.

Toiminta Jerusalemin FELM-keskuksessa on hiljalleen palannut sodan alkamisen jälkeen uomiinsa. On ollut
hienoa nähdä kumppaniemme ja eri seurakuntien jatkavan työtään kriisin keskellä. Olemme kiitollisia siitä,
että pystymme tarjoamaan upeat tilamme ja työntekijöidemme osaamisen heidän käyttöönsä.

Lämpimästi tervehtien ja siunausta teille kaikille toivottaen,

Miikka Kallio
Aluejohtaja, Lähi-itä, Pakistan

Kirkon lasten kesäleiri
Jordanian ja Pyhän Maan luterilaisen kirkon lasten ja nuorten osalta kesän kohokohta on vuosittainen
kesäleiri. Tänä vuonna sen toteutuminen oli olosuhteitten takia erityisen haastavaa, mutta sitäkin tärkeämpää.
Monien lasten vanhemmat ovat olleet jo pitkään kuormittuneita vaikean talous- ja turvallisuustilanteen
vuoksi. Useilla ei myöskään ole ollut tänä kesänä mahdollisuutta järjestää lapsilleen virikkeitä kesäloman
aikana. Kirkon kesäleiri onneksi on voinut tukea tässä ja tulijoita olisi ollut enemmän kuin oli mahdollista
ottaa mukaan. Myös monet kirkon kummikouluja käyvät lapset osallistuivat leirille.

Kolmipäiväinen leiri järjestettiin Jerikossa, jossa aurinko ja yli 40-asteiset lämpötilat tekivät uima-altaasta ja
sisätilojen ilmastoinnista suosittuja jokaiselle osanottajalle. Koska kyseessä oli leiri varsin nuorille lapsille,
päiviin sisältyi yhteisten ruokailujen ja opetuksellisten hetkien lisäksi reilusti vapaa-aikaa ja mahdollisuuksia
uida. Toimin itse monesti altaassa jonkinlaisena vesilelun ja trampoliinin sekoituksena lasten kiipeillessä
hartioilleni ja pyytäen yhä uudestaan, että heitän heitä veteen!
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Aamu- ja iltahartaushetket sisälsivät ylistyksen
ja musiikin lisäksi lasten keskittymiskyvylle
sopivan pituisia opetuksellisia hetkiä.
Toteutimme pastori Sally Azarin kanssa
yhdessä mm. Matteuksen 14:22–33 pohjaavan
opetus- ja askartelutuokion. Kuulimme lapsilta,
mitä ajatuksia tarina heissä herättää ja
keskustelimme aiheesta ja tarinan eri
ulottuvuuksista yhdessä. Itselleni arvokkaana
huomiona keskusteluista jäi mieleen se, että
ulkoisten olosuhteiden ja elämän täällä ollessa
epävarmaa ja epävakaata, on tärkeää säilyttää
huomiomme ja usko Jumalassa pysyäksemme
uppoamatta pinnalla kulkiessamme tämän
hetken haasteiden läpi. Lopuksi lapset
kirjoittivat haaveitaan ja rukousaiheitaan
erivärisille papereille, joista askarreltiin
paperiveneitä kellumaan vedessä.

Kummikoulujen johtajuuskoulutuksen kehittäminen
Tuleva syksy tuo tullessaan muiden muassa erinäisiä paikallisten kumppaneiden osaamisen ja hyvinvoinnin
tukemiseen tarkoitettuja työpajoja ja seminaareja. Tällä haluan osaltani varmistaa, että lasten ja nuorten
parissa toimivat kumppanimme pystyvät epävakaissa ja stressaavissa olosuhteissa työskentelemään parhaalla
mahdollisella tavalla niin palestiinalaisnuorten kuin israelilaistenkin kanssa. Toteutamme kumppanien
kanssa esimerkiksi työhyvinvointiin ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen keskittyviä virkistyspäiviä, joissa
pyrin jakamaan omaa stressinhallinnan ja tunnesäätelyn osaamistani heille käyttöön niin työssä kuin
yksityiselämässä.

Yksi erityinen kehittämisalue syksyn työssäni on
kummikoulujemme johtajuuskoulutus. Koulujen
sosiaaliohjaajat ovat tehneet upeaa työtä rakentaessaan
kolmivuotista koulutusohjelmaa, johon kiinnostuneet ja
kyvykkään oppilaat voivat hakea muun koulutyön ohessa.
Koulutuksessa oppilaat syventävät paitsi itsetuntemustaan,
itseymmärrystään, sekä omaa henkistä elämäänsä, myös
oppivat yhteistyöstä, konfliktinratkaisusta ja
kansalaisvaikuttamisesta. Syksyn tavoitteemme on lisätä
koulutukseen käytännön oppimista, jolloin koulutuksessa
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mukana olevat jakavat oppimaansa koulun muiden oppilaiden kesken ja järjestävät heille erilaisia
tapahtumia.

Johtajuuskoulutuksen lopputyöksi olemme kaavailleet oppilaiden itsensä suunnittelemia ja toteuttamia,
yhteisöä hyödyttäviä pieniä projekteja. Nämä voivat olla esimerkiksi ruoka-avun tai muun tuen toteuttamista
tietylle haavoittuvassa asemassa olevalle ryhmälle ihmisiä heidän lähialueellaan, tai hyvinvointia tukevaa
toimintaa nuoremmille koululaisille. Oma tavoitteeni on tämän myötä ruokkia kipinää ihmisten hyväksi
toimimiseen ja yhteisöstä huolen pitämiseen käytännön toiminnan kautta. Johtajuuskoulutuksen oppilaat ovat
myös toivoneet lisää työkaluja stressinhallintaan, joten olen opastanut heitäkin hengitysharjoitusten käyttöön
ikätasoisesti.

Teksti ja kuva: Risto Heikkinen

Nicolalle löytyi juuri oikea paikka
Nicola on käynyt Pyhän maan kirkon koulua päiväkodista alkaen. Pojan oppimisvaikeuksien vuoksi koulu
järjesti hänet erityisopetusohjelmaan – näin voitiin auttaa sekä häntä että hänen vanhempiaan.
Erityisopetuksessa laadittiin erilaisia suunnitelmia, jotka vahvistaisivat pojan taitoja arabian kielen
lukemisessa ja kirjoittamisessa sekä matematiikassa. Nicola kärsi paljosta stressistä luokkahuoneessa ja
kotona, koska kaikki odottivat häneltä enemmän kuin mihin hän pystyi. Luokkatoverit antoivat hänelle
paljon kritiikkiä ja monet kiusasivat häntä. Koulun sosiaalityöntekijä ja erityisopettaja pystyivät lopulta
järjestämään pojalle paikan erityiskoulusta, joka sopi pojan tarpeisiin.

Nyt poika on toisella luokalla ja hänen on paljon helpompi olla, kun hän voi
työskennellä sillä tasolla, joka sopii juuri hänelle. ”Olen kiitollinen koululle, joka
auttoi minua löytämään oikean paikan pojalleni. Kamppailin kolme vuotta, enkä
tiennyt mitä tehdä. Minun oli vaikea tulla toimeen poikani kanssa ja tunsin, että
hän on erilainen kuin hänen luokkatoverinsa. Koulun hallinto ja erityisopettaja
tukivat minua koko ajan ja vakuuttivat, että aina löytyy keinoja”, sanoo Nicolan
äiti.

Teksti ja kuva: Iiro Pankakoski

Elina Mikkola aloittamassa työn Lähi-idän tiimissä
Lähi-idän tiimissä uusin tulokas on hankehallinnon asiantuntija Elina Mikkola, jonka työvastuuna on alueen
työn koordinointi ja sen varmistaminen, että apu menee perille. Elina on muuttamassa Jerusalemiin, kunhan
turvallisuustilanne sen sallii. Hän toimi aiemmin kolmen vuoden ajan Lähetysseuran Kiinan alueen työssä.
Uudella työalueella painopisteenä on rauhan teemat sekä arkielämässä että työn sisällöissä. Sota ja sen
vaikutukset ovat alueella läsnä jokaisen ihmisen jokapäiväisessä elämässä. Tänä syksynä rukoillessa kädet
menevätkin erityisen tiukasti ristiin.

Kaikki Lähi-idän työntekijämme ovat toistaiseksi kotimaassa.

Nicola erityisopetusluokassa eräässä Pyhän maan kirkon koulussa 2022.
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Lue lisää työstämme Lähi-idässä:

https://felm.suomenlahetysseura.fi/lahetysseuran-tyo-jerusalemissa-alkoi-tasan-100-vuotta-sitten/

Seuraa työtämme myös facebookissa: www.facebook.com/lahetysseura

Lämmin kiitos sinulle tuestasi lapsille ja nuorille Palestiinassa!

Rukousaiheet

 Paikalliset kristityt pyytävät
rukoilemaan sodan loppumisen
ja oikeudenmukaisen rauhan
puolesta.

Lähetysseuran kummityö
- tukee 210 lasta ja heidän perheitään
koulunkäynnin kuluissa Jordanian ja
Pyhän Maan kirkon kouluissa (Beit
Sahour, Dar al Kalima, Toivon koulu.

- 274 lasta osallistui ammatilliseen
koulutukseen kirkon kouluissa

- tukee nuorten johtajuuskoulutusta


